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Berita Acara Hasil Pemilihan
PENGEMBANGAN PERALATAN PUSH TO TALK OVER CELLULAR
Nomor : BA.05/POKJA-13-12/PL.04.03//BSN-2023

Pada hari ini, 20 Januari 2023, telah dibuat Berita Acara Hasil Pemilihan untuk paket pekerjaan:

Kode Tender

Nama Tender

Nilai Total HPS

Metode Pemilihan

Metode Evaluasi

3307469

Rp. 8.506.072.358,00

Tender

Pengembangan Peralatan Push To Talk Over Cellular

Harga Terendah Sistem Gugur

A. Pembukaan Penawaran dari 38 Peserta yang mendaftar terdapat 4 Peserta yang memasukan Dokumen
Penawaran, yaitu:

No.

1

10
11
12
13
14
15
16

17

Nama Peserta

PT.TRISUKSES PERMATA

PT. ARTHA GEMILANG NUSANTARA
Dipa Sumber Wahana

PT. HARADAH JAYA MANDIRI

Kita Teknologi Indonesia

PT. DINAMIKA ARDAFA MEGATAMA
PT AKA MUNGGARAN LABORINDO
PT Galuh Manunggal Perkasa

PT. MULTI MAJU SEJAHTERA

CV. Mega Buana

METAL GROUP CONSTRUCTION
PT. DHAFA CAHAYA SEMBILAN

CV MENTARI BUNGA LAISA

PT. Prima Sinergi Pratama

CV. Media Sarana Cipta Buana

PT. DHARMA MITRA PERKASA

PT NARISKI CAHAYA BARU

Nilai Penawaran

Rp. 8.412.690.000,00
Rp. 8.414.910.000,00
Rp. 8.447.655.000,00

Rp. 8.465.415.000,00



18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

CV. Mitra Anugerah Prima

CV. RATUMAS TEKNIKINDO

PT TAJAKO ABADI SEJAHTERA GROUP
Yarra Infotech

CV. MAHADEW!I PERTIWI

CV. SOLUSI ARYA PRIMA

PT. Sisco Multi Pratama

CV. MITRA MADINA

CV. ADIL JAYA

CV NUGARADA ABADI

CV. WAHANA PEMBANGUNAN
PT.TIGADOLOK CIPTA KARYA

CV. SUKSES GEMILANG ENGINEERING
PT GALAKSI KARYA UTAMA
CV.GUPALA

CV.SUMBER ABADI

Berkah Sejahtera Mandiri

CV.Bersaudara

CV. MULIA BERKAHTAMA ABADI

PT RAKSANEGARA PERKASA MANDIRI

CV INDOTECH GLOBAL

B. Evaluasi Dokumen
1. Evaluasi Kualifikasi

No.

Nama Peserta

Dipa Sumber Wahana
PT.TRISUKSES PERMATA
PT. ARTHA GEMILANG NUSANTARA

PT. HARADAH JAYA MANDIRI

2. Evaluasi Administrasi

No.

Nama Peserta

Hasil Evaluasi Keterangan
LULUS
LULUS
LULUS

LULUS

Hasil Evaluasi Keterangan



Dipa Sumber Wahana

PT.TRISUKSES PERMATA

PT. ARTHA GEMILANG NUSANTARA

PT. HARADAH JAYA MANDIRI

3. Evaluasi Teknis

No.

1

2

3

Nama Peserta

Dipa Sumber Wahana

PT.TRISUKSES PERMATA

PT. ARTHA GEMILANG NUSANTARA

LULUS

LULUS

LULUS

LULUS

Hasil Evaluasi

LULUS

TIDAK LULUS

TIDAK LULUS

Keterangan

1. Spesifikasi teknis
barang yang
ditawarkan tidak
sesuai dengan
brosur yang
dilampirkan 2. Tidak
melampirkan jaminan
ketersediaan barang
dan ketersediaan
suku cadang PTT 3.
Tidak melampirkan
jaminan ketersediaan
barang dan
ketersediaan wifi
modem satellite
portable 4. Tidak
melampirkan pusat
perbaikan service
center 5. Tidak
melampirkan surat
dukungan
penyelenggara satelit
ssing airtime wifi 6.
Tidak melampirkan
ijin penyelenggaran
satelit asing

Barang yang
ditawarkan tidak
sesuai dengan
spesifikasi yang
dibutuhkan
/dipersyaratkan pada
barang : 1). PTT Unit
2). Wifi Modem
Satellite Portable 3).
PTT Monitoring



4

PT. HARADAH JAYA MANDIRI

4. Evaluasi Harga/Biaya

No.

Nama Peserta

Dipa Sumber Wahana

PT.TRISUKSES
PERMATA

PT. ARTHA
GEMILANG
NUSANTARA

PT. HARADAH JAYA
MANDIRI

5. Pembuktian Kualifikasi

No.

Nama Peserta

Dipa Sumber Wahana

PT.TRISUKSES PERMATA

PT. ARTHA GEMILANG NUSANTARA

PT. HARADAH JAYA MANDIRI

6. Keterangan Tambahan Lain

Rp. 8.447.655.000,00

TIDAK LULUS

Penawaran Hasil
Terkoreksi

Rp. 8.447.655.000,00 LULUS

TIDAK

Dispatch Client ,dan
4). Label Printer
Desktop

Spesifikasi teknis
Push To Talk (PTT)
unit yang ditawarkan
tidak sesuai dengan
spesfikasi yang
dibutuhkan
/dipersyaratkan

Keterangan

Evaluasi

DIEVALUASI

TIDAK

DIEVALUASI

TIDAK

DIEVALUASI

Hasil Pembuktian

LULUS

TIDAK DIEVALUASI

TIDAK DIEVALUASI

TIDAK DIEVALUASI

Keterangan

Demikian Berita Acara ini dibuat dan ditandatangani pada Hari, Tanggal dan Bulan sebagaimana tersebut di atas

untuk dipergunakan sebagaimana mestinya.

Badan Nasional Pencarian dan Pertolongan

POKJA UKPBJ 13 TA. 2023
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