



BASARNAS

BADAN NASIONAL PENCARIAN DAN PERTOLONGAN

Jl. Angkasa Blok B. 15
Kav. 2 - 3 Jakarta 10720
<http://www.basarnas.go.id>
E-mail : basarnas@basarnas.go.id

Telp. : (021) 65701116 / 65867510
Fax : (021) 65701152
Emergency : 115 - (021) 65867511
Emergency Fax : (021) 65867512

Berita Acara Hasil Pemilihan

PENGEMBANGAN PERALATAN PUSH TO TALK OVER CELLULAR

Nomor : BA.05/POKJA-13-12/PL.04.03/I/BSN-2023

Pada hari ini, 20 Januari 2023, telah dibuat Berita Acara Hasil Pemilihan untuk paket pekerjaan:

Kode Tender	:	3307469
Nama Tender	:	Pengembangan Peralatan Push To Talk Over Cellular
Nilai Total HPS	:	Rp. 8.506.072.358,00
Metode Pemilihan	:	Tender
Metode Evaluasi	:	Harga Terendah Sistem Gugur

A. Pembukaan Penawaran dari 38 Peserta yang mendaftar terdapat 4 Peserta yang memasukan Dokumen Penawaran, yaitu:

No.	Nama Peserta	Nilai Penawaran
1	PT. TRISUKSES PERMATA	Rp. 8.412.690.000,00
2	PT. ARTHA GEMILANG NUSANTARA	Rp. 8.414.910.000,00
3	Dipa Sumber Wahana	Rp. 8.447.655.000,00
4	PT. HARADAH JAYA MANDIRI	Rp. 8.465.415.000,00
5	Kita Teknologi Indonesia	
6	PT. DINAMIKA ARDAFA MEGATAMA	
7	PT AKA MUNGGRAN LABORINDO	
8	PT Galuh Manunggal Perkasa	
9	PT. MULTI MAJU SEJAHTERA	
10	CV. Mega Buana	
11	METAL GROUP CONSTRUCTION	
12	PT. DHAFA CAHAYA SEMBILAN	
13	CV MENTARI BUNGA LAISA	
14	PT. Prima Sinergi Pratama	
15	CV. Media Sarana Cipta Buana	
16	PT. DHARMA MITRA PERKASA	
17	PT NARISKI CAHAYA BARU	

18	CV. Mitra Anugerah Prima	
19	CV. RATUMAS TEKNIKINDO	
20	PT TAJAKO ABADI SEJAHTERA GROUP	
21	Yarra Infotech	
22	CV. MAHADEWI PERTIWI	
23	CV. SOLUSI ARYA PRIMA	
24	PT. Sisco Multi Pratama	
25	CV. MITRA MADINA	
26	CV. ADIL JAYA	
27	CV NUGARADA ABADI	
28	CV. WAHANA PEMBANGUNAN	
29	PT.TIGADOLOK CIPTA KARYA	
30	CV. SUKSES GEMILANG ENGINEERING	
31	PT GALAKSI KARYA UTAMA	
32	CV.GUPALA	
33	CV.SUMBER ABADI	
34	Berkah Sejahtera Mandiri	
35	CV.Bersaudara	
36	CV. MULIA BERKAHTAMA ABADI	
37	PT RAKSANEGARA PERKASA MANDIRI	
38	CV INDOTECH GLOBAL	

B. Evaluasi Dokumen

1. Evaluasi Kualifikasi

No.	Nama Peserta	Hasil Evaluasi	Keterangan
1	Dipa Sumber Wahana	LULUS	
2	PT.TRISUKSES PERMATA	LULUS	
3	PT. ARTHA GEMILANG NUSANTARA	LULUS	
4	PT. HARADAH JAYA MANDIRI	LULUS	

2. Evaluasi Administrasi

No.	Nama Peserta	Hasil Evaluasi	Keterangan

1	Dipa Sumber Wahana	LULUS	
2	PT.TRISUKSES PERMATA	LULUS	
3	PT. ARTHA GEMILANG NUSANTARA	LULUS	
4	PT. HARADAH JAYA MANDIRI	LULUS	

3. Evaluasi Teknis

No.	Nama Peserta	Hasil Evaluasi	Keterangan
1	Dipa Sumber Wahana	LULUS	
2	PT.TRISUKSES PERMATA	TIDAK LULUS	1. Spesifikasi teknis barang yang ditawarkan tidak sesuai dengan brosur yang dilampirkan 2. Tidak melampirkan jaminan ketersediaan barang dan ketersediaan suku cadang PTT 3. Tidak melampirkan jaminan ketersediaan barang dan ketersediaan wifi modem satellite portable 4. Tidak melampirkan pusat perbaikan service center 5. Tidak melampirkan surat dukungan penyelenggara satelit ssing airtime wifi 6. Tidak melampirkan ijin penyelenggaraan satelit asing
3	PT. ARTHA GEMILANG NUSANTARA	TIDAK LULUS	Barang yang ditawarkan tidak sesuai dengan spesifikasi yang dibutuhkan /dipersyaratkan pada barang : 1). PTT Unit 2). Wifi Modem Satellite Portable 3). PTT Monitoring

			Dispatch Client ,dan 4). Label Printer Desktop
4	PT. HARADAH JAYA MANDIRI	TIDAK LULUS	Spesifikasi teknis Push To Talk (PTT) unit yang ditawarkan tidak sesuai dengan spesifikasi yang dibutuhkan /dipersyaratkan

4. Evaluasi Harga/Biaya

No.	Nama Peserta	Penawaran	Penawaran Terkoreksi	Hasil Evaluasi	Keterangan
1	Dipa Sumber Wahana	Rp. 8.447.655.000,00	Rp. 8.447.655.000,00	LULUS	
2	PT.TRISUKSES PERMATA			TIDAK DIEVALUASI	
3	PT. ARTHA GEMILANG NUSANTARA			TIDAK DIEVALUASI	
4	PT. HARADAH JAYA MANDIRI			TIDAK DIEVALUASI	

5. Pembuktian Kualifikasi

No.	Nama Peserta	Hasil Pembuktian	Keterangan
1	Dipa Sumber Wahana	LULUS	
2	PT.TRISUKSES PERMATA	TIDAK DIEVALUASI	
3	PT. ARTHA GEMILANG NUSANTARA	TIDAK DIEVALUASI	
4	PT. HARADAH JAYA MANDIRI	TIDAK DIEVALUASI	

6. Keterangan Tambahan Lain

Demikian Berita Acara ini dibuat dan ditandatangani pada Hari, Tanggal dan Bulan sebagaimana tersebut di atas untuk dipergunakan sebagaimana mestinya.

Badan Nasional Pencarian dan Pertolongan

ttd,

POKJA UKPBJ 13 TA. 2023

